
1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は すぎ法務行政書士事務所 <sugi-
will@jcom.home.ne.jp> の代理

送信日時: 2020年8月11日火曜日 13:09
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 埼玉県行政書士会東入間支部（第1回支部研修会について）（案内）
添付ファイル: 令和2年度支部研修会について（第1回研修会のご案内）.pdf

各位

支部総務の杉本でございます。
本年度第1回支部研修会を実施致します。
日程は候補日が３つございます。
急ではありますが、参加者が最も多く見込まれる日程で行う予定です。
＊感染症対策は十分に行う予定です。
下記URLより皆様のご都合をお聞かせください。
https://forms.gle/UUGWU4yG3GAEKRvq7

研修内容等の詳細は添付PDFをご参照ください。
皆様のご参加を心よりお待ちしております。
暑い最中ではありますが、どうぞよろしくお願い致します。

〒３５６－００５２
埼玉県ふじみ野市苗間１－１０－１１－３０３
すぎ法務行政書士事務所
特定行政書士 杉本佳久
--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/005001d66f95%242de2d920%2489a88b60%24%

40jcom.home.ne.jp にアクセスしてください。



1 

 

令和２年８月吉日 

埼玉県行政書士会 

東入間支部員各位 

                

埼玉県行政書士会 

                       東入間支部長 前田 淸海 

支部研修室長 杉本 佳久 

 

令和２年度支部研修会 第１回研修会について (ご案内) 

 炎暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。平素

より本会並びに支部事業にご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。 

第１回目の支部研修会の内容が決まりましたのでご案内致します。 

今回は、外部講師として江口公晴先生（越谷支部、埼玉会企業法務部長）をお

招きして「家賃支援給付金の概要と申請入力作業の留意点」について研修会を実

施致します。 

この分野で先進的に取り組んでおられる先生のお話を直接お伺いできる貴重な

機会となります。皆様奮ってご参加ください。 

今回の研修は、富士見市商工会様の協賛を得て行います。商工会の職員の方々

も参加される予定です。 

 

開催日程についてですが、参加者予定者が最も多い日程で行う予定です。 

日程候補日：８月２１日(金）、２５日(火）、２６日（水） 

いずれも１４時～１６時半まで 

参加をご希望される方は、上記日程のうち、参加できる日を下記 URL からお知

らせください。 

出欠連絡はこちらから↓ 

https://forms.gle/UUGWU4yG3GAEKRvq7 

 

急で恐縮ですが、第１回研修会の出欠については準備の都合上、８月１４日（金）

までにご連絡をよろしくお願いします。 

Fax をご利用の方は方法に変更はありませんが、事務作業の合理化のためメール

https://forms.gle/UUGWU4yG3GAEKRvq7


2 

 

アドレスの登録をお願いします。 

 

問い合わせ連絡先 

支部研修室長 行政書士 杉本 佳久 

            E-mail：sugi-will@jcom.home.ne.jp 

F a x ：０４９－２６３－８６５３ 

電  話 : ０８０－５０２１－７７５６ 

 

以上 

 

記 

 

テーマ：家賃支援給付金の概要と申請入力作業の留意点 

講 師：江口 公晴 先生（越谷支部、埼玉会企業法務部長） 

場 所：富士見市商工会館 2Ｆ会議室 

参加費：無料 

主 催：埼玉県行政書士会東入間支部 

協 賛：富士見市商工会 

日 程：８月２１日(金）、２５日(火）、２６日（水）のうち参加者の多い日 

時 間：午後２時～午後４時半（途中休憩あり） 

 

以上 

 

当日の感染症対策について 

当日発熱等体調に心配がある方は参加をお控え下さい。 

参加される方は、マスクの着用をお願い致します。 

当日使用する会場は、十分な広さを有する会場ですので、所謂ソーシャルディス

タンスは確保できる見込みです。 

その他換気等を十分に行うなど必要に応じ適時対応を行います。 


	Microsoft Outlook - 
	令和2年度支部研修会について（第1回研修

